ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND

V/v đính chính nội dung Công

văn số 1074/UBND ngày

23/5/2025 của UBND huyện

Ba Tơ, ngày        tháng 5 năm 2025

Kính gửi:

- Các phòng: Nội vụ, Giáo dục và Đào tạo;

- Trường Mầm non Ba Vinh.

Ngày 23/5/2025, UBND huyện ban hành Công văn số 1074/UBND về việc

kiểm điểm tập thể và các cá nhân liên quan theo Kết luận số 02/KL-TTr ngày

14/5/2025 của Thanh tra huyện. Do sơ xuất trong quá trình soạn thảo văn bản;

UBND huyện đính chính nội dung tại tại ý 2 khoản 1 Công văn như sau:

1. Nội dung: “Rà soát, tham mưu đề xuất điều động bà Nguyễn Thị Hiền,

Hiệu trưởng Trường Mầm non Ba Vinh và bà Nguyễn Thị Hường, giáo viên Trường

Mầm non Ba Vinh sang công tác tại đơn vị khác theo kiến nghị của Chánh Thanh

tra huyện tại Kết luận thanh tra số 02/KL-TTr ngày 14/5/2025, gửi kết quả về UBND

huyện (qua phòng Nội vụ) trước ngày 30/5/2025”.

Nay được đính chính thành:

“Rà soát, tham mưu đề xuất điều động bà Nguyễn Thị Hiền, Hiệu trưởng

Trường Mầm non Ba Vinh và bà Nguyễn Thị Hiền, giáo viên Trường Mầm non Ba

Vinh sang công tác tại đơn vị khác theo kiến nghị của Chánh Thanh tra huyện tại

Kết luận thanh tra số 02/KL-TTr ngày 14/5/2025, gửi kết quả về UBND huyện (qua

phòng Nội vụ) trước ngày 30/5/2025”.

2. Các nội dung khác theo Công văn số 1074/UBND ngày 23/5/2025 của

UBND huyện vẫn giữ nguyên.

UBND huyện đính chính nội dung trên để các cơ quan, đơn vị có liên quan

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:   CHỦ TỊCH

Phạm Giang Nam

- Như trên;

- TT Huyện ủy (báo cáo);

 - CT, các PCT UBND huyện;

- Văn phòng HĐND và UBND huyện;

 - Thanh tra huyện;

- Bà Nguyễn Thị Hiền, Hiệu trưởng

Trường Mầm non Ba Vinh;

- Lưu: VT, PNV(ltkx01).

		2025-05-27T15:57:35+0700

		2025-05-27T21:22:03+0700

		2025-05-27T21:22:03+0700

		2025-05-27T21:22:03+0700